

# **Garavano Holding ApS**

**Holmbladsgade 15, 2300 København S**

**CVR-nr. 30 82 06 22**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2019.

---

Alessandro Garavano  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <br>   |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <br>   |                    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5                  |
| Resultatopgørelse                                | 9                  |
| Balance  | 10                 |
| Noter  | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Garavano Holding ApS  
Holmbladsgade 15  
2300 København S

CVR-nr.: 30 82 06 22

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Alessandro Garavano

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Dattervirksomheder**

Garavano & Co. ApS, København  
CPH Shipping ApS, København  
Ribcenter.dk ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -581.887 kr. mod 84.421 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>  | <u>2018</u>     | <u>2017</u>   |
|--|-----------------|---------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-6.250</b>   | <b>-6.250</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | -568.320        | 94.163        |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                          | -7.317          | -3.534        |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>-581.887</b> | <b>84.379</b> |
| 2 Skat af årets resultat                                   | 0               | 42            |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>-581.887</b> | <b>84.421</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                 |               |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret            | 105.800         | 0             |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -674.507        | 94.163        |
| Disponeret fra overført resultat                           | -13.180         | -9.742        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>-581.887</b> | <b>84.421</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                                   |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>2018</u>             | <u>2017</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                         |                         |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder       | 5.159.727               | 5.833.847               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>5.159.727</u>        | <u>5.833.847</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>5.159.727</u></b> | <b><u>5.833.847</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                         |                         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 0                       | 67.819                  |
| Tilgodehavende selskabsskat                      | 18.000                  | 8.042                   |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0                       | 1.634                   |
| Tilgodehavender i alt                            | <u>18.000</u>           | <u>77.495</u>           |
| Likvide beholdninger                             | <u>115.507</u>          | <u>7.500</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>133.507</u></b>   | <b><u>84.995</u></b>    |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>5.293.234</u></b> | <b><u>5.918.842</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>           |  | <u>2018</u>             | <u>2017</u>             |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note                      |  |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                         |                         |
| 4                         | Virksomhedskapital   | 125.000                 | 125.000                 |
| 5                         | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 4.709.727               | 5.384.234               |
| 6                         | Overført resultat  | -789                    | 12.391                  |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>4.833.938</u></b> | <b><u>5.521.625</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                         |                         |
|                           | Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 299.195                 | 348.608                 |
|                           | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder          | 0                       | 1.634                   |
|                           | Anden gæld   | 160.101                 | 46.975                  |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>459.296</u>          | <u>397.217</u>          |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>459.296</u></b>   | <b><u>397.217</u></b>   |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>5.293.234</u></b> | <b><u>5.918.842</u></b> |
| <br>                      |  |                         |                         |
| <b>7</b>                  | <b>Eventualposter</b>                                      |                         |                         |

**Noter**

|  | <u>2018</u>      | <u>2017</u>      |
|--|------------------|------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                  |                  |
| Andre finansielle omkostninger                     | 7.317            | 3.534            |
|  | <u>7.317</u>     | <u>3.534</u>     |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                   |                  |                  |
| Skat af årets resultat                             | 0                | -42              |
|  | <u>0</u>         | <u>-42</u>       |
| <b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                  |                  |
| Kostpris 1. januar 2018                            | 450.000          | 450.000          |
| <b>Kostpris 31. december 2018</b>                  | <u>450.000</u>   | <u>450.000</u>   |
| Opskrivninger 1. januar 2018                       | 5.383.847        | 5.290.071        |
| Korrektion af tidligere opskrivning                | 0                | -387             |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill       | -568.320         | 94.163           |
| Udbytte  | -105.800         | 0                |
| <b>Opskrivninger 31. december 2018</b>             | <u>4.709.727</u> | <u>5.383.847</u> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>     | <u>5.159.727</u> | <u>5.833.847</u> |
| <b>Tilknyttede virksomheder:</b>                   |                  |                  |
|  | <b>Hjemsted</b>  | <b>Ejerandel</b> |
| Garavano & Co. ApS                                 | København        | 100 %            |
| CPH Shipping ApS                                   | København        | 100 %            |
| Ribcenter.dk ApS                                   | København        | 100 %            |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>                       |                  |                  |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018                  | 125.000          | 125.000          |
|  | <u>125.000</u>   | <u>125.000</u>   |

## Noter

---

|  | <u>31/12 2018</u>       | <u>31/12 2017</u>       |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b> |                         |                         |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2018                             | 5.384.234               | 5.290.071               |
| Resultatandel  | -674.120                | 94.163                  |
| Primoregulering  | <u>-387</u>             | <u>0</u>                |
|  | <b><u>4.709.727</u></b> | <b><u>5.384.234</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| <b>6. Overført resultat</b>  |                         |                         |
| Overført resultat 1. januar 2018                                     | 12.391                  | 22.133                  |
| Årets overførte overskud eller underskud                             | -13.180                 | -9.742                  |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret                      | 105.800                 | 0                       |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret             | <u>-105.800</u>         | <u>0</u>                |
|  | <b><u>-789</u></b>      | <b><u>12.391</u></b>    |

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.